
Jyväskieppi 2014 pisteet 7.6. suunnistuksen jälkeen
päivitetty

Luistelu Hiihto Suunnistus
Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

### 1 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 0:20:12,0 935,64 0:50:06,6 853,19 1:14:15,0 864,20 67,90 932,10 3 2720,9

### 2 N40 Kirsi Korpijärvi Kopla 0:21:04,0 897,15 0:52:28,1 814,84 1:11:48,0 893,69 53,16 946,84 3 2658,8

### 3 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 0:20:12,0 935,64 0:59:25,1 719,53 1:06:25,0 966,12 16,94 983,06 3 2638,2

### 4 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:21:30,0 879,07 0:51:41,8 827,00 1:14:36,0 860,14 69,93 930,07 3 2636,1

### 5 M60 Aimo Väisänen JOpettajat 0:18:57,0 997,36 0:57:58,4 737,47 1:31:47,0 699,11 150,44 849,56 3 2584,4

### 6 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 0:23:15,0 812,90 0:55:26,8 771,07 1:04:10,0 1000,00 1000,00 3 2584,0

### 7 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 0:24:43,0 764,67 0:51:01,8 837,81 1:14:30,0 861,30 69,35 930,65 3 2533,1

### 8 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 0:24:30,0 771,43 0:53:15,1 802,85 1:10:17,0 912,97 43,51 956,49 3 2530,8

### 9 M40 Erik Nieminen ei joukkuetta 0:20:48,0 908,65 0:56:06,8 761,91 1:30:56,0 705,65 147,18 852,82 3 2523,4

### 10 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 0:23:29,0 804,83 0:55:25,8 771,30 1:14:03,0 866,53 66,73 933,27 3 2509,4

### 11 M Jarmo Kouko Kopla 0:25:44,0 734,46 1:06:12,4 645,76 1:13:00,0 879,00 60,50 939,50 3 2319,7

### 12 M50 Markku Sojakka Skanska 0:26:11,0 721,83 0:56:49,3 752,41 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 3 2272,2

### 13 N40 Tuija Kilpeläinen KENSUttaret 0:26:08,0 723,21 1:09:07,0 618,57 1:37:42,0 656,77 171,61 828,39 3 2170,2

### 14 N Heidi Nevalainen Kopla 0:29:53,0 632,46 1:06:12,0 645,82 1:37:47,0 656,21 171,89 828,11 3 2106,4

### 15 M Jarkko Happonen Landis+Gyr 0:27:37,0 684,37 1:15:36,3 565,48 1:39:40,0 643,81 178,09 821,91 3 2071,8

### 16 M40 Jukka Järvinen Landis+Gyr 0:18:54,0 1000,00 0:42:45,2 1000,00 2 2000,0

### 17 M50 Hannu Luoma K-Pau 0:18:56,0 998,24 1:31:45,0 699,36 150,32 849,68 2 1847,9

### 18 M40 Sami Rusko Skanska 0:24:11,0 781,53 0:56:09,0 761,41 DNF 200,00 200,00 3 1742,9

### 19 M40 Juha Salmela Kopla 0:27:27,0 688,52 DNF 200,00 1:41:47,0 630,42 184,79 815,21 3 1703,7

### 20 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 0:21:43,0 870,30 1:45:35,0 607,73 196,13 803,87 2 1674,2

### 21 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 0:27:44,0 681,49 DNF 200,00 1:52:53,0 568,43 215,78 784,22 3 1665,7

### 22 N50 Kirsi Hiljanen Skanska 0:58:53,1 726,05 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 2 1524,0

### 23 M40 Veikko Vuorinen K-Pau 0:26:27,0 714,56 1:45:35,0 607,73 196,13 803,87 2 1518,4

### 24 M40 Marko Tolonen YIT-Rakennus1 0:30:02,0 629,30 DNS 1:52:53,0 568,43 215,78 784,22 2 1413,5

### 25 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr 0:29:01,0 651,35 2:04:27,0 515,60 242,20 757,80 2 1409,2

### 26 N50 Anneli Mörä-Leino KENSUttaret 0:25:58,0 727,86 1:02:57,9 679,00 2 1406,9

### 27 M60 Elias Retulainen Kopla 0:31:18,0 603,83 2:43:59,0 391,30 304,35 695,65 2 1299,5

### 28 M50 Kari Köninki JOpettajat 0:20:29,0 922,70 DNF 200,00 200,00 2 1122,7

### 29 M40 Janne Varis ei joukkuetta 0:50:55,0 839,67 DNF 200,00 200,00 2 1039,7

### 30 M Antti Turpeinen Team Nitro 0:21:14,0 890,11 1 890,1

### 31 M Sampo Tykkyläinen Skanska 0:22:36,0 836,28 1 836,3

### 32 M40 Jukka Lintulahti Skanska 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 1 797,9

### 33 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 0:24:12,0 780,99 1 781,0

### 34 M50 Risto Oikarinen K-Pau 0:24:22,0 775,65 1 775,6

### 35 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus2 0:58:58,9 724,86 1 724,9

### 36 M Jyrki Pohjosaho YIT-Rakennus1 0:28:50,0 655,49 1 655,5

### 37 M50 Jyrki Kuisma JOpettajat 1:13:19,7 583,04 1 583,0
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### 38 M50 Jarmo Koukka YIT-Rakennus2 0:33:01,0 572,44 1 572,4

### 39 N40 Tuula Ruotsalainen-Piippo KENSU DNS

### 40 M50 Seppo Julkunen ei joukkuetta

### 41 M Seppo Salmela Landis+Gyr

### 42 M Pasi Rompasaari Skanska

### 43 Kari Niittylä JOpettajat

### 44 Juha Toivanen JOpettajat

### 45 Eero Mäkipelto JOpettajat

osallistujia: 33 24 28

Tulokset sarjoittain
Luistelu Hiihto Suunnistus

Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

NAISET 40

### 1 N40 Kirsi Korpijärvi Kopla 0:21:04,0 897,15 0:52:28,1 814,84 1:11:48,0 893,69 53,16 946,84 3 2658,8
### 2 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 0:23:29,0 804,83 0:55:25,8 771,30 1:14:03,0 866,53 66,73 933,27 3 2509,4
### 3 N40 Tuija Kilpeläinen KENSUttaret 0:26:08,0 723,21 1:09:07,0 618,57 1:37:42,0 656,77 171,61 828,39 3 2170,2
### 4 N Heidi Nevalainen Kopla 0:29:53,0 632,46 1:06:12,0 645,82 1:37:47,0 656,21 171,89 828,11 3 2106,4
### 5 Tuula Ruotsalainen-Piippo KENSU DNS

osallistujia: 4 4 4
NAISET 50 

### 1 N50 Kirsi Hiljanen Skanska 0:58:53,1 726,05 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 2 1524,0

### 2 N50 Anneli Mörä-Leino KENSUttaret 0:25:58,0 727,9 1:02:57,9 679,00 2 1406,9

osallistujia: 1 2 1



Luistelu Hiihto Suunnistus
Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

MIEHET YLEINEN

### 1 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 0:23:15,0 812,9 0:55:26,8 771,07 1:04:10,0 1000,00 1000,00 3 2584,0
### 2 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 0:24:30,0 771,4 0:53:15,1 802,85 1:10:17,0 912,97 43,51 956,49 3 2530,8
### 3 M Jarmo Kouko Kopla 0:25:44,0 734,5 1:06:12,4 645,76 1:13:00,0 879,00 60,50 939,50 3 2319,7
### 4 M Jarkko Happonen Landis+Gyr 0:27:37,0 684,4 1:15:36,3 565,48 1:39:40,0 643,81 178,09 821,91 3 2071,8
### 5 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr 0:29:01,0 651,3 2:04:27,0 515,60 242,20 757,80 2 1409,2
### 6 M Antti Turpeinen Team Nitro 0:21:14,0 890,1 1 890,1
### 7 M Sampo Tykkyläinen Skanska 0:22:36,0 836,3 1 836,3
### 8 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 0:24:12,0 781,0 1 781,0
### 9 M Jyrki Pohjosaho YIT-Rakennus1 0:28:50,0 655,5 1 655,5
### 10 M Seppo Salmela Landis+Gyr
### 11 M Pasi Rompasaari Skanska

osallistujia: 9 4 5
MIEHET 40

### 1 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 0:20:12,0 935,6 0:59:25,1 719,53 1:06:25,0 966,12 16,94 983,06 3 2638,2
### 2 M40 Erik Nieminen ei joukkuetta 0:20:48,0 908,7 0:56:06,8 761,91 1:30:56,0 705,65 147,18 852,82 3 2523,4
### 3 M40 Sami Rusko Skanska 0:24:11,0 781,5 0:56:09,0 761,41 DNF 200,00 400,00 600,00 3 2142,9
### 4 M40 Jukka Järvinen Landis+Gyr 0:18:54,0 1000,0 0:42:45,2 1000,00 2 2000,0
### 5 M40 Juha Salmela Kopla 0:27:27,0 688,5 DNF 200,00 1:41:47,0 630,42 184,79 815,21 3 1703,7
### 6 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 0:27:44,0 681,5 DNF 200,00 1:52:53,0 568,43 215,78 784,22 3 1665,7
### 7 M40 Veikko Vuorinen K-Pau 0:26:27,0 714,6 1:45:35,0 607,73 196,13 803,87 2 1518,4
### 8 M40 Janne Varis ei joukkuetta 0:50:55,0 839,67 DNF 200,00 400,00 600,00 2 1439,7
### 9 M40 Marko Tolonen YIT-Rakennus1 0:30:02,0 629,3 DNS 1:52:53,0 568,43 215,78 784,22 2 1413,5
### 10 M40 Jukka Lintulahti Skanska 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 1 797,9

osallistujia: 8 7 9

MIEHET 50
### 1 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 0:20:12,0 935,6 0:50:06,6 853,19 1:14:15,0 864,20 67,90 932,10 3 2720,9
### 2 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:21:30,0 879,1 0:51:41,8 827,00 1:14:36,0 860,14 69,93 930,07 3 2636,1
### 3 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 0:24:43,0 764,7 0:51:01,8 837,81 1:14:30,0 861,30 69,35 930,65 3 2533,1
### 4 M50 Markku Sojakka Skanska 0:26:11,0 721,8 0:56:49,3 752,41 1:47:41,0 595,88 202,06 797,94 3 2272,2
### 5 M50 Hannu Luoma K-Pau 0:18:56,0 998,2 1:31:45,0 699,36 150,32 849,68 2 1847,9
### 6 M50 Risto Oikarinen K-Pau 0:24:22,0 775,6 1 775,6
### 7 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus2 0:58:58,9 724,86 1 724,9
### 8 M50 Jyrki Kuisma JOpettajat 1:13:19,7 583,04 1 583,0
### 9 M50 Jarmo Koukka YIT-Rakennus2 0:33:01,0 572,4 1 572,4
### 10 M50 Seppo Julkunen ei joukkuetta

osallistujia: 7 6 5
MIEHET 60

### 1 M60 Aimo Väisänen JOpettajat 0:18:57,0 997,4 0:57:58,4 737,47 1:31:47,0 699,11 150,44 849,56 3 2584,4
### 2 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 0:21:43,0 870,3 1:45:35,0 607,73 196,13 803,87 2 1674,2
### 3 M60 Elias Retulainen Kopla 0:31:18,0 603,8 2:43:59,0 391,30 304,35 695,65 2 1299,5

osallistujia: 3 1 1

osallistujia yhteensä: 32 24 25


